

**Constructia stadionului  
multifunctional situat in s.  
Filipeni, r-l Leova**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-5

Valoarea de deviz 97 798,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Montare utilaj sportiv</b>				
1	TsH80C	Montare utilaj Workout	buc	6,00	86,67 86,67	520,02 520,02
Total			lei			520,02
Asigurari sociale				24,00 %		124,80
Cheltuieli de regie				76,00 %		395,21
Beneficiu de deviz				6,00 %		62,40
<b>Total Montare utilaj sportiv</b>						<b>1 102,43</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>520,02</b>
		<b>2. Utilaj workout</b>				
2		Брусья двойные разноуровневые С-009	buc	1,00	13 400,00 0,00	13 400,00 0,00
3		Скамья для преса С-019	buc	1,00	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
4		Complex sportiv Workout C-022	buc	1,00	24 400,00 0,00	24 400,00 0,00
5		Complex sportiv copii Workout Kids C-100	buc	1,00	26 000,00 0,00	26 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6		Aparat de fitness Bicicleta PTP 502T-2	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
7		Aparat de fitness dublu PTP 532T	buc	1,00	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
Total			lei		94 800,00	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		1 896,00	
<b>Total Utilaj workout</b>					<b>96 696,00</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>	

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**97 798,43**  
**520,02**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)